

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Deterding GmbH
Hauptstraße 28
31621 Pennigsehl

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF221200575
Kundennr.: 10307
Datum: 9. Dezember 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221200738 vom 09.12.2022; Ihre Referenznr.: 201464 / 09.12.2022;

Lieferung an: Deterding GmbH, Nienburg

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220015534				
			*** Ihre Belegnr.: 200927 / 04.08.2022				
1	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,52	10,40
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220018281				
			*** Ihre Belegnr.: 201136				
2	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,52	5,20
3	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	13,35	26,70
4	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm	1	Stück	9,61	9,61
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg				
5	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x	1	Stück	5,81	5,81

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF221200575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20234		mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz, Gummi, Naturkautschuk Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,29 kg	5	Stück	1,65	8,25
8	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,12 kg	4	Stück	9,99	39,96
9	40062		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	Stück	1,36	13,60
10	10308		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm ² (blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	3,95	3,95
11	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,10 kg	5	Stück	0,74	3,70
12	20209		Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	10	Stück	2,63	26,30
13	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger,	6	Stück	11,64	69,84

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF221200575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,32 kg				
14	40001		WINTERHOFF WW 8-B, -800 kg, Ø 60 mm WINTERHOFF Zugkugelumspinnung WW 8-B, bis Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,22 kg	1	Stück	23,56	23,56
15	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,52	5,20
17	101070		GEKA Kabelverbinder-Dose GEKA Kabelverbinder-Dose, mit 8-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss, spritzwassergeschützt H: 73 x B: 125 x T: 39 mm Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	8,81	26,43
20	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	1,69	16,90
23	10095		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	9,59	28,77
24	10096		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	9,59	19,18
26	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger	2	Stück	13,35	26,70

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF221200575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg				
28	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							378,41
19% MwSt.							71,90
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							450,31

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200575 auf eines unserer Konten.**Verkauf an Kundenr.:** 20293Deterding GmbH
Kräher Weg 2
31582 Nienburg**Nettogesamtgewicht in kg:** 42,544**Lief. an Adresse**

Verk. an Deb.-Nr. 20293

Deterding GmbH
Kräher Weg 2
31582 Nienburg
Deutschland